平成 25年 10月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ブレインパッド

代表者名 代表取締役社長

草野 隆史（戸籍名：高橋 隆史）

（コード番号：3655 東証第一部）

問合せ先 取締役 池 田 直 紀

（TEL．03-6721-7701）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、本日、下記のとおり、株式会社新生銀行とコミットメントライン契約を締結することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン設定の目的

当社は、さらなる拡大が予測されるビッグデータ関連市場において持続的な高成長を実現す

るには、先進技術の導入や新たな事業領域への参入、他社との提携、海外展開などの積極的な

投資を、時期を逸することなくタイムリーに実行する必要があると考えております。

既に、当社は、都市銀行 3 行との良好な関係に基づき、3行合計で 7億円の当座貸越契約を

締結しておりますが、今後の投資機会の増加に備え、より強固な財務基盤の確立と、機動的な

資金調達を可能にすることを目的に、このたび、株式会社新生銀行との間でコミットメントラ

イン契約を締結したものであります。

２．コミットメントライン契約の概要

 （１）設定金額  １億円

 （２）契約締結日 平成 25年 10月 31日

 （３）契約期間  平成 25年 10月 31日～平成 26年 10月 31日

 （４）契約形態  コミットメントライン契約

 （５）契約金融機関 株式会社新生銀行

（ご参考）

 コミットメントラインとは、予め合意された融資枠や契約期間の範囲内で、融資の実行が契約金

融機関によって確約（コミット）された融資枠のことであり、本契約を締結することにより、この

融資枠の範囲内であれば、必要な資金を必要な時期に、契約金融機関から融資の実行を受けること

ができるものであります。

以上